

Objednávateľ: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13 Žilina Jána Vojtaššáka 13 01008 Žilina IČO: 55634737 DIČ : 2122071435 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 0911932373 Fax: E-mail: szsriaditelka@gmail.com	Variabilný symbol : 1312024
Dátum vyhotovenia: 12.11.2024	Dodávateľ: INWAY, s.r.o. Kubínska 1103/2 01008 Žilina IČO: 45623007 IČ DPH: SK2023057762
Dodacie a platobné podmienky: Platba: Bankovým prevodom	
Objednávame u Vás:	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1. Papier plotrový 610/50/50 80 g	2,000 ks 18,270000 36,54
2. Výkres A3 180g / 200 hárkov	1,000 ks 13,800000 13,80
3. Výkres A4 200g / 200 hárkov	1,000 ks 7,200000 7,20
4. Farebný výkres A4, mix 10 farieb, 160g / Šport	8,000 ks 3,400000 27,20
5. Farebný výkres A3, mix 10 farieb, 160g / Šport	4,000 ks 5,770000 23,08
6. Farebný papier A4, mix 10 farieb 80g / Šport	8,000 ks 1,950000 15,60
7. Lepiaca tyčinka Pelikan Pelifix 40g	20,000 ks 1,900000 38,00
8. Tekuté lepidlo Prii Gamafix 100g	4,000 ks 3,400000 13,60
9. Lepiaca páska TESA 15 mm x 10 m s dispenzorom	8,000 ks 0,770000 6,16
10. Baliaca páska priehľadná 48mm x 66mm	4,000 ks 1,000000 4,00
11. Štetec okrúhly č. 12	4,000 ks 1,260000 5,04
Obnos slovom : jedenstodeväťdesiat € 22	Celková suma: 190,22 €
Objednávku vyhotovil: Admin Admin	Podpis a pečiatka